

**Årsredovisning för**  
**Omnia Consulting AB**

559094-3543

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ali Briki  
Styrelseledamot

2023-04-04

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Omnia Consulting AB, 559094-3543, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2016 och startade upp sin operativa verksamhet första kvartalet 2017.

Verksamheten utgörs av rekryterings- och konsultförmedlingstjänster inom IT sektorn.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret tappat betydande andel av försäljningen, kontrakt från tidigare år har avslutats utan att nya kontrakt har signerats.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 286 156	7 042 731	15 714 103	24 131 459
Resultat efter finansiella poster	-9 406	391 158	577 767	932 771
Soliditet %	20	23	19	14

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat under året i takt med att verksamheten har trappats ned.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1	310 384
Utdelning		-250 000	
Balanseras i ny räkning		310 384	-310 384
Årets resultat			-9 406
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>60 385</b>	<b>-9 406</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	60 385
Årets resultat	-9 406
<b>Summa</b>	<b>50 979</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	50 979
<b>Summa</b>	<b>50 979</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 286 156	7 042 731
Övriga rörelseintäkter		132 250	7 488
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 418 406</b>	<b>7 050 219</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 228 483	-6 413 742
Övriga externa kostnader		-134 565	-174 393
Personalkostnader	2	-64 728	-69 965
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 427 776</b>	<b>-6 658 100</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-9 370</b>	<b>392 119</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36	-961
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-36</b>	<b>-961</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-9 406</b>	<b>391 158</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-9 406</b>	<b>391 158</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-80 774
<b>Årets resultat</b>		<b>-9 406</b>	<b>310 384</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	772 863
Fordringar hos koncernföretag	3	9 537	250
Övriga fordringar		28 325	141 316
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		132 250	10 423
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>170 112</b>	<b>924 852</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		341 276	634 504
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>341 276</b>	<b>634 504</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>511 388</b>	<b>1 559 356</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>511 388</b>	<b>1 559 356</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		60 385	1
Årets resultat		-9 406	310 384
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>50 979</b>	<b>310 385</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>100 979</b>	<b>360 385</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		372 046	1 156 561
Övriga skulder		29 816	35 349
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 547	7 061
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>410 409</b>	<b>1 198 971</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>511 388</b>	<b>1 559 356</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Uppllysning om moderföretag

Företaget är ett helägt dotterbolag till Katila Briki AB, org.nr 559238-3847, med säte i Stockholm. Katila Briki AB bildades 2019-12-22 och registerades hos Bolagsverket 2020-01-24.

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga planer och projekt kommer att initieras för 2023 för att öka omsättningen, en liknande omsättning för 2023 förväntas som för 2022.

## Underskrifter

Stockholm

*Ali Briki*

2023-01-22

Ali Briki

Datum

Styrelseordförande